МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2023 года № 53

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное социально-экономическое  развития Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
на 2022-2026 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие  Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы» (далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением Марийской сельской администрации от 28.03.2022 года № 34
1.1. в приложении № 4 к Муниципальной программе в пункт 5.5 внести изменения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление  обнародовать на информационных стендах Марийского сельского поселения и разместить на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марийской
сельской администрации                                                О.Г.Фадеева